
Azure DevOps / Cloud specialista
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Development Operations (DevOps) je pro nás především o spolupráci. Stejně jako naše společnost vznikla
jako projekt 3. kamarádů ze školy a dnes v ní spolupracují téměř čtyry stovky lidí,jako ideálního nového
kolegu hledáme i my někoho, na koho se hlavně budeme moci spolehnout a s kým se nám bude dobře
spolupracovat. Jdete do toho s námi? Neváhejte a napište!

Náplň práce
Nejdůležitější součástí vaší práce bude spolupráce s ostatními kolegy. Víme, že DevOps je široký
pojem a každý je specialista v jiné oblasti.  
Náš DevOps v sobě obsahuje tvorbu návrhu (hw i sw infrastruktury), integraci stávajících řešení a
především jejich migraci na Cloud.  
Z technologií se potkáte především s virtualizačními či kontejnerovými platformami, automatizací nebo
s cloudy - hlavně MS Azure.  
Častěji používáme Windows ale na některých serverech běží i OS Linux (nejvíce distribuce založené
na RHEL a Debianu) nebo MacOS. 

Požadavky
Vaším hlavním úkolem bude pomoci nám s migrací naši infrastruktury do MS Azure.  
Často využíváme třeba právě Azure Logic Apps.  
Oceníme i znalosti virtualizačních platforem a kontejnerů (VMware, Docker), zkušenosti s automatizací
(PowerShell, Bash, Python)  
Důležitá pro Vás bude profesionální úroveň znalostí operačního systému Windows, Linux a z části i
MacOS.  
Senior pro nás je člověk, který se domluví anglicky a je schopen spolupracovat i v mezinárodním týmu.
Očekáváme Angličtinu nejméně na úrovni B1/B2.  
Mátě 5 bodů ze 6? Ozvěte se nám i tak… Důležitá pro nás je schopnost učit se. 

Nabízíme
Dobře víme, že každý je jiný, proto si u nás můžete vybrat ze široké škály benefitů.  
Pro ty, kteří se chtějí dále rozvíjet máme individuálně nastavený příspěvek na vzdělávání a možnost
účastnit se dalších školení a certifikací.  
Pokud oceníte především svobodu, máme pro Vás flexibilní pracovní dobu s možností práce z
domova.  
V týmu nejen pracujeme ale i odpočíváme. Alespoň jednou do měsíce se můžete těšit na
teambuldingové akce (ke kterým nikoho nenutíme  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


